(lbui )

CCXXXIX.

AcelasI care aceleas,T; Constantinopol, 25 Februar 1658.
....Praeterito vigesimo septimo ianuarii inter alia indicavi

designaturn fuisse novum Valachiae praefecturn, qui postea,
cum provinciam illam esset occupaturus, repulsus fuit a
primo eius gubernatore, qui ut locum suum tueatur, mul-
tas copias auxiliares cogit ex vicinis locis, et imprimis
fretus est supetiis Cosacorum, licet illorum perfidia iam
saepe antea fuerit cognita. Unde iam Tatari stant in pro-
cinctu, quibus et turcici milites adiunguntur, grassaturi in
Valachos tanquam in rebelles, si imperata regia non exe-
quantur. (Trupe se adunn la Adrianopol et in confiniis",
qi tot cresc. Se chiamá PasiI de Damasc, Alep, Mesopo-
tamia, Caramania, Sivas, cu cite 10-15.000 de oament.)

(Ibtcl.)

CCXL.

AcelasT care. aceleasI; Constantinopol, 18 Mart 1658.
....Nuperis meis literis 25 februarii significavi a praefecto

Valachiae non fuisse admissurn novum gubernatorem, cui
hinc provinciae illius administratio erat demandata1; idem
hactenus quoque confirrnatur, et imprimis repugnantia illa
nunc suffulta est auxilio principis Ragoci. Unde contra Tian-
sylvaniam brevi, ut affirrnatur, pars exercitus turcici et tata-
rici erit convertenda, nisi incolae partes principis deserant.
Cosaci autem, qui antea suppetias prorniserant Valachis,
contra datam fidem, nunc pacem stabiliverunt et faedera

, E vorba de luptele dintre Constantin Basarab It Mihnea-Vodä.
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defensiva et offensiva inierunt cum Turcis et Tataris, quae
ante septimanam per legatum eorurn Adrianopoli fuerunt
confirmata.

(în sfirs:it s'a permis a pleca Suedesil. N'all audienta de
plecare la Sultan. Nicl scrisorl. Nimic nu e confirmat.)

Iamiam hic intelligitur praefectum Valachiae, qui antea
se opponebat; fusum fugatumque fuisse, quod simul atque
accidisset, novus quoque Moldaviae satrapa, idemque chris-
tianus, fuit designatus....

(Ibid.)

Ace la* catre aceleasY; Constantinopol, 17 April 1658.
(Se va pomi impotriva Ardealului), quod partes princi-

pis Rakoci fovere non desinant, quo convocati etiarn fue-
runt Tatari; neque enim credunt Turcae unquam pacatum
ore statum Valachiae et Bugdaniae, nisi Transylvaniam,
uncle semper nova materies discordiae subministratur, ad
obedientiam fuerit reducta, atque ea occasione quoque iam
fait decreturn ut ad paucos annos tantum provinciarurn
illarum administratio delectis gubernatoribus concedatur, ne,
dum regimen illis diutius prorogetur, sicuti superioribus
temporibus fuit factum, opibus, quas interea multas con-
gerunt, et viribus freti, rebellare possint, quando velint; ob
eandern causam quoque in hoc Imperio videntur creberrimae
illae muniorum mutationes ut factionibus quae alias facilius
oriri queant, occurratur. (Tatarii ati fost lAudatj de Turcl,
dar si temuti.) Legatos suecos; quibus imperatum fuisse dis-
cessum ante significavi, Vezirus p ostremo allocutus est his
verbis: Mirum quomodo amicitiam nostrarn expetatis, cum
amici fueritis inimicorum nostrarum (intelliguntur Transyl-
vani, Valachi et Bugdani) atque inimici eorurn qui nobis
amici (quales sunt Tatari et Poloni). Verum, inquit, si in
posterurn amicitia aliqua nobilscum in eunda sit cordi, mit-
tatur denuo legatus, cui a nobis satisfiet....